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N° Club
Type 

compétition
Date début Date fin

Résultats 

inclus

1 FOA 18m-L 03-01-26 04-01-26 X
2 ITW 18m-N 10-01-26 11-01-26 X
3 GAU 18m-L 11-01-26 X
4 ANT 18m-P 17-01-26 18-01-26 X
5 ADS 18m-L 17-01-26 18-01-26 X
6 ABA 18m-L 24-01-26 25-01-26 X
7 LIE Télévie 28-02-26 01-03-26
8 HUY 18m-P 07-03-26 08-03-26
9 LFU 18m-N 21-03-26 22-03-26

10
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22
23
24
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39
40

Sélection Championnat de Ligue Indoor 2027

NB: Toutes les catégories sont reprises dans ce classement, y compris des jeunes n'ayant 

pas accès au Championnat de Ligue Senior. Cela peut être intéressant pour eux ou pour 

leurs coachs de découvrir leur "classement" de la saison.

Les archers dont le numéro de ligne est en rouge n'ont pas le nombre de tirs requis.



Nom Club Matricule Catégorie TOTAL
Moyenne

600 Pts

Moyenne

300 Pts
Tir 1 Tir 2 Tir 3

B50M - Barebow 50+ Men
1 DOUILLET Gilles EAC 75H09466 B50M 1292 430,7 215 439 434 419
2 DEPRAETERE Eric ADC 72H09649 B50M 1043 521,5 261 529 514 0
3 LELOUP Alain ABA 67H06860 B50M 977 488,5 244 495 482 0
4 ZEMOURI Youssef LFU 66H08865 B50M 924 462,0 231 472 452 0
5 ORPHANOS Ioannis EAC 71H04660 B50M 797 398,5 199 419 378 0
6 MARC Choung SSK 72H04480 B50M 713 356,5 178 374 339 0
7 BALTUS Michel ITW 74H08942 B50M 677 338,5 169 359 318 0
8 KRUGEL Pascal CAS 70H07431 B50M 520 520,0 260 520 0 0
9 SNEESSENS Emmanuel LAC 71H02168 B50M 478 478,0 239 478 0 0

10 MARCOEN Jean-Philippe ADS 74H10237 B50M 399 399,0 200 399 0 0
11 TOMASOVSZKI Itsvan SSK 69H00282 B50M 320 320,0 160 320 0 0

B50W - Barebow 50+ Women
1 THIBAUT Catherine ADC 70D07755 B50W 427 427,0 214 427 0 0
2 CAERELS Cathy HAC 69D04636 B50W 363 363,0 182 363 0 0
3 JAMINET Marie-Noëlle CAP 67D01878 B50W 342 342,0 171 342 0 0
4 TOUSSAINT Mireille CAP 70D01497 B50W 237 237,0 119 237 0 0

B60M - Barebow 60+ Men
1 ANDRIES Eric CMA 65H09826 B60M 1319 439,7 220 450 438 431
2 BRISACK Roger LFU 46H06288 B60M 1262 420,7 210 437 418 407
3 NEETENS Erik ABA 62H09865 B60M 933 466,5 233 477 456 0
4 VERVAET Christian CMA 62H00723 B60M 613 306,5 153 313 300 0
5 BARONCELLI Piero FOA 62H09229 B60M 427 427,0 214 427 0 0
6 BENEITEZ José ACE 63H01773 B60M 282 282,0 141 282 0 0
7 ROMAIN Jean-Luc FBG 55H09263 B60M 267 267,0 134 267 0 0

B60W - Barebow 60+ Women
1 DAWANS Anne-Marie ACL 58D04790 B60W 1420 473,3 237 486 470 464
2 CARRETTE Joëlle CMA 65D00649 B60W 968 484,0 242 486 482 0
3 DE BRUYN Partricia HAC 59D04785 B60W 733 366,5 183 367 366 0
4 JUNGERS Lucie GAU 60D08470 B60W 262 262,0 131 262 0 0

BM - Barebow  Men
1 DEBRUYN Kevin GAU 82H07459 BM 947 473,5 237 476 471 0
2 SCHONMACKER Damien DSA 89H10000 BM 833 416,5 208 422 411 0
3 ANDERSEN Peter ABA 59H04036 BM 538 538,0 269 538 0 0
4 CARPENTIER Serge TAB 64H09069 BM 479 479,0 240 479 0 0
5 BLAIRON Michel ABA 64H07026 BM 473 473,0 237 473 0 0
6 HEINE Sébastien TAB 82H06901 BM 451 451,0 226 451 0 0
7 BELLE Thiebaut TAB 84H02696 BM 448 448,0 224 448 0 0
8 GILLOT Cédric ADS 85H01862 BM 447 447,0 224 447 0 0
9 LADRY Thibaut ABA 83H10030 BM 417 417,0 209 417 0 0

10 COURTOIS Guillaume ABA 84H09721 BM 413 413,0 207 413 0 0
11 KALLEN Thibaut HUY 97H10203 BM 394 394,0 197 394 0 0
12 FONDU Arthur TAB 98H09280 BM 391 391,0 196 391 0 0
13 FRANZEN Benjamin DSA 81H09817 BM 367 367,0 184 367 0 0
14 BARBARA Nicolas LFU 88H09014 BM 352 352,0 176 352 0 0
15 DUSSENNE Christophe TAB 67H10283 BM 343 343,0 172 343 0 0
16 OSCHMANN Lionel AVB 05H03488 BM 263 263,0 132 263 0 0

BU13M - Barebow U13 Men
1 SCHONMACKER Noé DSA 16H09202 BU13M 735 367,5 184 386 349 0

BU13W - Barebow U13 Women
1 DAVID Abigaëlle DSA 14D07788 BU13W 239 239,0 120 239 0 0

BU15W - Barebow U15 Women
1 LEMOINE Anaé ITW 12D08941 BU15W 305 305,0 153 305 0 0

BU18M - Barebow U18 Men
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1 BRUAUX Benjamin TAB 10H07947 BU18M 361 361,0 181 361 0 0
2 LENDERS Dean DSA 10H07432 BU18M 243 243,0 122 243 0 0
3 PASCUCCI Alessio ITW 09H06410 BU18M 152 152,0 76 152 0 0

BU21M - Barebow U21 Men
1 CORDA Mathieu ITW 08H09082 BU21M 598 299,0 150 300 298 0

BU21W - Barebow U21 Women
1 FERIR Izzy HUY 08D06554 BU21W 390 390,0 195 390 0 0

BW - Barebow  Women
1 LI Na CMA 87D10947 BW 1391 463,7 232 472 464 455
2 MORTIER Patricia FOA 76D00061 BW 1370 456,7 228 467 457 446
3 MICHEL Lisa FAO 79D08608 BW 1084 361,3 181 379 379 326
4 STOUFFE Armony CAC 87D08902 BW 1083 361,0 181 388 377 318
5 AGIE DE SELSATEN Véronique CMA 81D08699 BW 940 470,0 235 498 442 0
6 VAN AERSCHOT Mireille FOA 80D06701 BW 924 462,0 231 470 454 0
7 DUPRIEZ Laurence RCM 78D08922 BW 798 399,0 200 416 382 0
8 MELON Delphine HUY 86D07095 BW 782 391,0 196 425 357 0
9 CNOCKAERT Laetitia TAB 79D07948 BW 452 452,0 226 452 0 0

10 BEAULOI Virginie FAO 84D07605 BW 429 429,0 215 429 0 0
11 DE ROOVERE Jaëlle CMA 80D07883 BW 403 403,0 202 403 0 0
12 SAVENKOVA Tetiana GAU 83D10862 BW 329 329,0 165 329 0 0
13 ROSSI Fiona ABA 86D06177 BW 328 328,0 164 328 0 0

C50M - Compound 50+Men
1 GOUVERNEUR Philippe LIE 72H01530 C50M 1730 576,7 288 579 577 574
2 FISSIAUX Steve ARB 73H09116 C50M 1606 535,3 268 542 534 530
3 GEVART Jean-Michel LFU 71H06603 C50M 1599 533,0 267 543 532 524
4 PITTIA Fabrice CEN 75H05476 C50M 1112 556,0 278 556 556 0
5 DUVIVIER Pascal CAS 67H09107 C50M 1084 542,0 271 546 538 0
6 NOIRET Frank SSC 69H01281 C50M 578 578,0 289 578 0 0
7 GOFFIN Philippe CMA 69H07007 C50M 573 573,0 287 573 0 0
8 CROES Emmanuel LAW 67H01269 C50M 559 559,0 280 559 0 0
9 DE RYCKERE Eric ECA 69H00007 C50M 558 558,0 279 558 0 0

10 KEMPINAIRE Samuel ECA 74H07971 C50M 556 556,0 278 556 0 0
11 VANDERVEKEN Yves SSC 75H01279 C50M 553 553,0 277 553 0 0
12 WOIT Frédéric ARB 72H01293 C50M 552 552,0 276 552 0 0
13 WEYDERS Eric FGV 71H02400 C50M 547 547,0 274 547 0 0
14 LANGUEDOC Franck ANT 73H01129 C50M 538 538,0 269 538 0 0
15 VANDERSANDEN Thierry LFU 73H08767 C50M 531 531,0 266 531 0 0
16 LEENDERS Rudi CEN 68H01007 C50M 506 506,0 253 506 0 0
17 RYCKAERT Eric ECA 76H03785 C50M 88 88,0 44 88 0 0

C50W - Compound 50+ Women
1 DE BOURNONVILLE Françoise ITW 74D06510 C50W 1606 535,3 268 536 535 535
2 D'IGNOTI Brigida LFU 74D07631 C50W 1507 502,3 251 506 502 499
3 VANZEVEREN Barbara RCM 74D01124 C50W 1092 546,0 273 551 541 0

C60M - Compound 60+ Men
1 DALLA-LIBERA Alain ACH 64H03338 C60M 1689 563,0 282 567 566 556
2 DEPLECHIN Guy LAW 51H01488 C60M 1353 451,0 226 469 446 438
3 HEUSDENS Alain LIE 63H01540 C60M 1091 545,5 273 557 534 0
4 DELAUNOIS Michel ABA 65H00570 C60M 1078 539,0 270 544 534 0
5 BACKES Joseph GAU 58H09311 C60M 1062 531,0 266 538 524 0
6 DELCOMINETTE Guy LIE 48H01514 C60M 1020 510,0 255 511 509 0
7 CATHELAIN Christophe ECA 65H04557 C60M 564 564,0 282 564 0 0
8 GALAN Christian LIE 65H01401 C60M 561 561,0 281 561 0 0
9 DEBRUE Pascal CAC 64H00880 C60M 558 558,0 279 558 0 0

10 SLOOVEN Philippe CEN 64H01002 C60M 536 536,0 268 536 0 0
11 OLIVIER Pierre LAB 64H06873 C60M 534 534,0 267 534 0 0
12 SCHLITZ Michel CAP 64H01875 C60M 533 533,0 267 533 0 0
13 DI PIERDOMENICO Toni SSC 56H00004 C60M 531 531,0 266 531 0 0
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14 PRIEELS Philippe GSR 53H00131 C60M 531 531,0 266 531 0 0
15 DETIENNE Jean-Claude CEN 51H00989 C60M 516 516,0 258 516 0 0
16 DELVAL Alain FAO 62H00471 C60M 505 505,0 253 505 0 0

C60W - Compound 60+ Women
1 LEONARD Raymonde LAW 55D01487 C60W 1527 509,0 255 518 506 503
2 HOUSSIER Gilberte CAC 63D01297 C60W 1078 539,0 270 540 538 0
3 LOLY Colette LIE 62D01550 C60W 1064 532,0 266 536 528 0
4 HANIQUE Francine LIE 47D00002 C60W 1015 507,5 254 515 500 0
5 NOEL Maryse ABA 55D00569 C60W 507 507,0 254 507 0 0
6 GUILBERT Laurence ECA 65D08336 C60W 462 462,0 231 462 0 0

CM - Compound Men
1 GEVART Noa LFU 05H06604 CM 1747 582,3 291 584 583 580
2 VERLAET Jordan ITW 96H01942 CM 1137 568,5 284 569 568 0
3 VOYEUX Christian CAS 80H07694 CM 1127 563,5 282 564 563 0
4 FORNEVILLE John LFU 86H06107 CM 1120 560,0 280 565 555 0
5 WOIT Thomas ARB 03H01328 CM 1120 560,0 280 563 557 0
6 RYCKAERT Emerik ECA 03H03790 CM 1119 559,5 280 561 558 0
7 COLLINS Francis DSA 84H02065 CM 1070 535,0 268 538 532 0
8 GEURTS Brieuc ABA 95H00672 CM 582 582,0 291 582 0 0
9 FISSIAUX Marvin ARB 99H08482 CM 581 581,0 291 581 0 0

10 CROES Quentin LAW 99H01271 CM 580 580,0 290 580 0 0
11 OSNOWSKI  Sébastien ARB 01H01230 CM 574 574,0 287 574 0 0
12 WATTIEZ Anthony ANT 92H00908 CM 574 574,0 287 574 0 0
13 SCALZO Calcedonio CAC 78H07392 CM 572 572,0 286 572 0 0
14 VANDERGUCHT Jonathan GSR 94H00147 CM 571 571,0 286 571 0 0
15 DENIS Romain SSC 93H08915 CM 565 565,0 283 565 0 0
16 AMAOUZ Christian HAC 78H05839 CM 564 564,0 282 564 0 0
17 MARCHAND Emmanuel CAS 84H09100 CM 564 564,0 282 564 0 0
18 UMORE Thomas ITW 99H01982 CM 564 564,0 282 564 0 0
19 DUBOIS Jordan HUY 95H03082 CM 563 563,0 282 563 0 0
20 POULAIN Pascal CAS 87H07443 CM 558 558,0 279 558 0 0
21 AMAOUZ Ethan HAC 04H05840 CM 555 555,0 278 555 0 0
22 JULLION Nicolas FGV 05H05475 CM 555 555,0 278 555 0 0
23 DEVIS Jérémy ABA 93H00633 CM 553 553,0 277 553 0 0
24 LAGNEAU Jonathan ECA 91H09376 CM 547 547,0 274 547 0 0
25 SCHOMMERS Nicolas LIE 91H01569 CM 547 547,0 274 547 0 0
26 LEGROS Christophe MDY 82H02068 CM 534 534,0 267 534 0 0
27 HUE Cedric MDY 87H09712 CM 532 532,0 266 532 0 0
28 DEBROUX Sebastien CMA 77H09074 CM 531 531,0 266 531 0 0

CU13M - Compound U13 Men
1 SIMOENS Robin RCM 13H09748 CU13M 510 510,0 255 510 0 0

CU18M - Compound U18 Men
1 KRÜGEL William CAS 10H07435 CU18M 524 524,0 262 524 0 0
2 MARCHAND Nathan CAS 09H06512 CU18M 523 523,0 262 523 0 0
3 DUBOIS Dorian HUY 10H03639 CU18M 439 439,0 220 439 0 0
4 HUE Lukas MDY 10H09713 CU18M 358 358,0 179 358 0 0

CU18W - Compound U18 Women
1 VANDENHEEDE Hanne RCM 08D07970 CU18W 555 555,0 278 555 0 0

CU21M - Compound U21 Men
1 LANGUEDOC Conrad ANT 07H01114 CU21M 1069 534,5 267 536 533 0
2 GOUVERNEUR Roméo LIE 07H03937 CU21M 508 508,0 254 508 0 0

CU21W - Compound U21 Women
1 VOYEUX Lena CAS 06D07693 CU21W 532 532,0 266 532 0 0

CW - Compound Women
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1 BERNAERT Velina FOA 02D04732 CW 1662 554,0 277 561 552 549
2 MENS Kristy LIE 94D08809 CW 1542 514,0 257 521 514 507
3 OLIVIER Jodie LAB 98D09111 CW 1120 560,0 280 563 557 0
4 GOUVERNEUR  Aurélie LIE 90D05866 CW 1049 524,5 262 543 506 0
5 HEUSDENS Kelly LIE 02D01539 CW 1001 500,5 250 523 478 0
6 LESNIAK Renata GPE 89D02975 CW 574 574,0 287 574 0 0
7 LEJEUNE Fanny LFE 89D01391 CW 570 570,0 285 570 0 0
8 LIBOIS Nancy HAC 80D05842 CW 543 543,0 272 543 0 0
9 TROTTA Rosa SSC 79D01274 CW 531 531,0 266 531 0 0

10 BOVY Gwendoline CAS 85D06511 CW 526 526,0 263 526 0 0

LM50 - Longbow mixte 50+
1 LORQUET Philippe ITW 70H01956 LM50 1514 504,7 252 508 504 502
2 CRABBE Alain SSC 57H01020 LM50 1314 438,0 219 466 439 409
3 LEBON Josiane ARC 53D00584 LM50 1264 421,3 211 431 428 405
4 TYERS Gérald ABA 62H00573 LM50 989 494,5 247 504 485 0
5 SERVAIS Alain CTH 67H01678 LM50 969 484,5 242 494 475 0
6 COLLIN Patrick ACG 54H02372 LM50 780 390,0 195 427 353 0
7 GAYET Philippe ACH 62H03458 LM50 737 368,5 184 383 354 0
8 VERSET Jean GAU 67H10261 LM50 697 348,5 174 360 337 0
9 FOCCROULLE Marc AVB 68H02022 LM50 493 493,0 247 493 0 0

10 GASPARD Freddy RCM 61H01122 LM50 481 481,0 241 481 0 0
11 BUNGENEERS Daniel CAP 64H01498 LM50 456 456,0 228 456 0 0
12 HANON Pascale ABT 73D01189 LM50 417 417,0 209 417 0 0
13 GEERTS Léon AVB 53H07053 LM50 391 391,0 196 391 0 0
14 LANDUYDT Michel ARC 68H08716 LM50 389 389,0 195 389 0 0
15 BOURGUIGNON Howard FAO 67H05374 LM50 384 384,0 192 384 0 0
16 SPINA Eliseo CEN 58H09362 LM50 384 384,0 192 384 0 0
17 JANSSENS Philippe DSA 57H07425 LM50 349 349,0 175 349 0 0
18 BIGNOS Emile ITW 55H01944 LM50 330 330,0 165 330 0 0
19 RODRIGUEZ Myriam ITW 64D06780 LM50 271 271,0 136 271 0 0
20 KREUTZ Philippe CAS 60H07696 LM50 209 209,0 105 209 0 0

LMS - Longbow mixte senior
1 DAVAIN Léonie ACG 85D07533 LMS 946 473,0 237 490 456 0
2 GRIFASI Silvia CTH 80D05582 LMS 896 448,0 224 461 435 0
3 HARDY Florian DSA 91H07114 LMS 849 424,5 212 432 417 0
4 BAAR Valérie CTH 79D01702 LMS 801 400,5 200 404 397 0
5 EL SAYED Ahmed RCM 80H05922 LMS 547 547,0 274 547 0 0
6 DUBOIS Arnaud HUY 89H03081 LMS 503 503,0 252 503 0 0
7 PIRON Michael AVB 79H06220 LMS 465 465,0 233 465 0 0
8 SELLIER Corentin ITW 92H06509 LMS 438 438,0 219 438 0 0
9 JABLONSKI Nicolas AJB 87H03093 LMS 416 416,0 208 416 0 0

10 VERLAET Jordan ITW 96H01942 LMS 414 414,0 207 414 0 0
11 LAM Cecile ACM 86D04792 LMS 403 403,0 202 403 0 0
12 SACRÉ Charlotte HUY 96D10204 LMS 403 403,0 202 403 0 0
13 HARDY Thibauld AVB 08H09998 LMS 394 394,0 197 394 0 0
14 DESBOIS Nicolas GAU 85H10259 LMS 391 391,0 196 391 0 0
15 KINDT Rosalie CEN 07D09015 LMS 372 372,0 186 372 0 0
16 LAURENT Michael ABA 88H07827 LMS 362 362,0 181 362 0 0
17 MONTALBANO Maria HUY 78D09976 LMS 355 355,0 178 355 0 0
18 DEJONG Geoffroy CMA 79H05183 LMS 354 354,0 177 354 0 0
19 DEFECHE Amélie MPA 93D07691 LMS 327 327,0 164 327 0 0
20 GERON Michèle DSA 92D07434 LMS 316 316,0 158 316 0 0
21 JANSEN Laetitia ITW 86D06474 LMS 311 311,0 156 311 0 0
22 MONTALBANO Dominique HUY 81D01470 LMS 292 292,0 146 292 0 0
23 DELHEZ Laurent CTH 96H08847 LMS 291 291,0 146 291 0 0

MRM - Mental Recurve Mixte
1 LADSOUS Thomas ADS 96H09870 MRM 354 354,0 177 354 0 0
2 SCHUMACHER Lisa DSA 00D07439 MRM 293 293,0 147 293 0 0

R50M - Recurve 50+Men
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1 BARDOUL Andy ITW 72H01929 R50M 1595 531,7 266 538 534 523
2 DEGALLAIX Geoffrey CAC 75H06051 R50M 1486 495,3 248 504 498 484
3 BERTHELS Serge ITW 76H01941 R50M 1423 474,3 237 526 464 433
4 CARLIER Alain FOA 69H00022 R50M 1048 524,0 262 532 516 0
5 LANGUEDOC Franck ANT 73H01129 R50M 1017 508,5 254 520 497 0
6 LAMBILLOTTE Yves LFU 72H05876 R50M 999 499,5 250 503 496 0
7 FELEGYHAZY Tamas FOA 68H06709 R50M 945 472,5 236 481 464 0
8 LOCHT Vincent ACG 71H09534 R50M 876 438,0 219 466 410 0
9 COLPAERT Samuel ANT 75H10033 R50M 842 421,0 211 428 414 0

10 WATTIEZ Eddy ANT 67H00909 R50M 526 526,0 263 526 0 0
11 DESMET Emmanuel RCM 69H09892 R50M 522 522,0 261 522 0 0
12 IVANKO Frederic SSC 70H06651 R50M 511 511,0 256 511 0 0
13 DE WINTER Patrick GPE 66H00240 R50M 508 508,0 254 508 0 0
14 VANDECLEE Julien ACM 71H10268 R50M 506 506,0 253 506 0 0
15 LORQUET Philippe ITW 70H01956 R50M 503 503,0 252 503 0 0
16 LAURENT Fabrice FBG 68H10456 R50M 501 501,0 251 501 0 0
17 THIBERT Philippe LIE 70H01573 R50M 492 492,0 246 492 0 0
18 MONSEUR Valere LIE 76H06430 R50M 492 492,0 246 492 0 0
19 LECLERC Michel ACH 71H01609 R50M 491 491,0 246 491 0 0
20 SERVAIS Jean Luc ACH 67H06684 R50M 486 486,0 243 486 0 0
21 MASSÉ Hugues CMA 73H06792 R50M 481 481,0 241 481 0 0
22 DESCLIN David MPA 73H08258 R50M 471 471,0 236 471 0 0
23 CHARUE Stéphane SSC 74H07503 R50M 466 466,0 233 466 0 0
24 LENDERS Guido DSA 67H07500 R50M 455 455,0 228 455 0 0
25 STRUBBE Benny LFU 74H00901 R50M 450 450,0 225 450 0 0
26 MINET jean Francois LAW 73H07843 R50M 447 447,0 224 447 0 0
27 ARGUELLES José Antonio LFU 68H00865 R50M 443 443,0 222 443 0 0
28 VANDERMUNTER Michaël ABA 75H02885 R50M 419 419,0 210 419 0 0
29 DELNATTE Bernard LFU 68H05571 R50M 410 410,0 205 410 0 0
30 VANHOVE Frédéric SSK 70H04750 R50M 335 335,0 168 335 0 0
31 GEVART Jean-Michel LFU 71H06603 R50M 333 333,0 167 333 0 0
32 KLOCKHAUS Sylvain ACH 70H09779 R50M 286 286,0 143 286 0 0

R50W - Recurve 50+ Women
1 JANSSENS Marianne FOA 75D00052 R50W 993 496,5 248 510 483 0
2 SAINT-AMAND Sophie LFU 71D06602 R50W 943 471,5 236 484 459 0
3 SPRIMONT Nathalie ACH 68D10970 R50W 809 404,5 202 408 401 0
4 HISSETTE Christine HAC 68D04716 R50W 482 482,0 241 482 0 0
5 THIROT Wivine LFU 72D00902 R50W 476 476,0 238 476 0 0
6 NOTTE Véronique ACH 74D09778 R50W 423 423,0 212 423 0 0
7 HUART Maryse RCM 68D09746 R50W 382 382,0 191 382 0 0
8 KRACUNOVIC Diane SSC 67D07502 R50W 333 333,0 167 333 0 0

R60M - Recurve 60+Men
1 LEJOLY Daniel LIE 61H01549 R60M 1576 525,3 263 535 521 520
2 FRYNS Guido ACH 59H03148 R60M 1134 378,0 189 401 391 342
3 COCQUYT Francis CTH 60H01688 R60M 987 493,5 247 510 477 0
4 GAUTHIER Joël SSC 58H08573 R60M 948 474,0 237 479 469 0
5 LEJEUNE Paul LFE 56H00919 R60M 928 464,0 232 469 459 0
6 RENNEAU Jean-Noel ACM 59H02001 R60M 914 457,0 229 459 455 0
7 VAN RATTINGHE Christian FOA 63H06408 R60M 897 448,5 224 456 441 0
8 VIGNERON Bruno ANT 66H08474 R60M 887 443,5 222 467 420 0
9 MEYER Marc RCM 59H04233 R60M 867 433,5 217 471 396 0

10 NIZET Philippe ACH 61H07318 R60M 848 424,0 212 424 424 0
11 JAMOUL Pascal LIE 66H01546 R60M 818 409,0 205 437 381 0
12 VANDENHOOFDEN Bernard FAO 65H00451 R60M 526 526,0 263 526 0 0
13 FIORA Joël SSK 57H00342 R60M 519 519,0 260 519 0 0
14 PIERRE Auguste ACL 56H04788 R60M 514 514,0 257 514 0 0
15 DUBOIS Jacques HUY 65H01471 R60M 487 487,0 244 487 0 0
16 ANTOINE Pol GAU 55H03499 R60M 485 485,0 243 485 0 0
17 NATALIS Joseph ACH 42H01967 R60M 481 481,0 241 481 0 0
18 MALEVE Vincent LAW 63H02585 R60M 477 477,0 239 477 0 0
19 LO DUCA Gaetano ACL 62H09054 R60M 466 466,0 233 466 0 0
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20 PRUDHOMME Pascal ABT 64H04981 R60M 453 453,0 227 453 0 0
21 CORDIER Serge MPA 65H09160 R60M 452 452,0 226 452 0 0
22 PAT Henri ABA 52H04786 R60M 447 447,0 224 447 0 0
23 HENIN Christian SSC 58H00999 R60M 434 434,0 217 434 0 0
24 THOMSIN Emile ACH 59H09782 R60M 434 434,0 217 434 0 0
25 PETRUS Gustave GAU 54H00363 R60M 364 364,0 182 364 0 0
26 DAGNELIE Paul ABT 61H10421 R60M 347 347,0 174 347 0 0

R60W - Recurve 60+ Women
1 MAERTENS Catherine GSR 64D00141 R60W 513 513,0 257 513 0 0
2 BILLET Marie-Louise FOA 50D00017 R60W 470 470,0 235 470 0 0
3 COLLARD-BOVY Francoise ACL 65D08181 R60W 447 447,0 224 447 0 0
4 CORNU Linda SSC 57D01261 R60W 425 425,0 213 425 0 0
5 MARIQUE Cécile LAW 62D08683 R60W 399 399,0 200 399 0 0
6 DEKNOP Nadine FOA 59D00036 R60W 274 274,0 137 274 0 0

RM - Recurve Men
1 TULUMELLO Hugo ACM 71H01918 RM 1707 569,0 285 575 569 563
2 MISSON Damien HUY 86H06751 RM 1593 531,0 266 540 534 519
3 WATTIEZ Anthony ANT 92H00908 RM 1136 568,0 284 574 562 0
4 WATTIEZ Yohan LFE 96H00905 RM 1117 558,5 279 559 558 0
5 SERRON Nicolas LIE 79H03427 RM 1084 542,0 271 555 529 0
6 VANDERCLEYEN Benoit CAT 86H04959 RM 1072 536,0 268 541 531 0
7 SCARLATA Nicolas ACM 90H01911 RM 1042 521,0 261 523 519 0
8 THELEN Nicolas ACG 81H03858 RM 1040 520,0 260 521 519 0
9 DROOGMANS François ACG 77H01447 RM 1031 515,5 258 538 493 0

10 DEJONG Geoffroy CMA 79H05183 RM 1017 508,5 254 527 490 0
11 BIENFAIT Adrien CMA 99H05501 RM 994 497,0 249 504 490 0
12 WILMET Romain HUY 02H10149 RM 923 461,5 231 466 457 0
13 GENTILE Carmelo LIE 83H01527 RM 865 432,5 216 444 421 0
14 JORIO Ludovic ANT 83H08560 RM 747 373,5 187 384 363 0
15 VERMEEREN Jonathan FAO 98H11024 RM 743 371,5 186 437 306 0
16 COLLINS Francis DSA 84H02065 RM 582 291,0 146 441 141 0
17 LIEVIN Valentin ECA 99H10909 RM 562 562,0 281 562 0 0
18 PAGANELLI Geoffrey ADS 91H01903 RM 536 536,0 268 536 0 0
19 GEVART Noa LFU 05H06604 RM 534 534,0 267 534 0 0
20 VITRY Alexandre GSR 81H07211 RM 531 531,0 266 531 0 0
21 FORNEVILLE John LFU 86H06107 RM 525 525,0 263 525 0 0
22 HECK Florent SSK 90H09496 RM 513 513,0 257 513 0 0
23 GUARINI Robin MPA 00H07685 RM 505 505,0 253 505 0 0
24 MEDART Maxime CEN 91H05640 RM 498 498,0 249 498 0 0
25 DUBOIS Frédéric LFE 80H09360 RM 492 492,0 246 492 0 0
26 LAURENT Julien FBG 81H06948 RM 489 489,0 245 489 0 0
27 LEONETTI Sylvain ACM 87H08079 RM 487 487,0 244 487 0 0
28 SALLE Laurent CTH 89H10023 RM 474 474,0 237 474 0 0
29 COUSTRY Anthony FOA 99H00028 RM 468 468,0 234 468 0 0
30 DE BOOS Guillaume ARC 95H10041 RM 452 452,0 226 452 0 0
31 BRANDT Laurent ACH 78H10369 RM 425 425,0 213 425 0 0
32 MENAGER François DSA 77H08510 RM 422 422,0 211 422 0 0
33 DRAYE Miguel FAO 79H08565 RM 415 415,0 208 415 0 0
34 KALENGA MUKENDI Philippe SSC 84H08743 RM 408 408,0 204 408 0 0
35 JOST Floriant ITW 05H08940 RM 316 316,0 158 316 0 0

RU13M - Recurve U13 Men
1 FRANZEN Olivier DSA 16H09335 RU13M 424 424,0 212 424 0 0
2 GOMEZ-KLINKENBERG Julian DSA 14H10542 RU13M 378 378,0 189 378 0 0

RU13W - Recurve U13 Women
1 KURYLENKO Valeriia DSA 14D10946 RU13W 350 350,0 175 350 0 0
2 GOFFINET Soline DSA 16D09122 RU13W 320 320,0 160 320 0 0

RU15M - Recurve U15 Men
1 KRATZBORN Maxime DSA 12H09644 RU15M 465 465,0 233 465 0 0
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3 meilleurs tirs

2 BOURDOUXHE Evan ITW 12H07317 RU15M 461 461,0 231 461 0 0

RU15W - Recurve U15 Women
1 COLLINS Mathilde DSA 12D07426 RU15W 1471 490,3 245 505 490 476
2 MENAGER Korydwen DSA 12D08478 RU15W 1042 521,0 261 524 518 0
3 GOFFINET Louise DSA 13D07501 RU15W 504 504,0 252 504 0 0
4 MARYASOVA Mariia DSA 13D10662 RU15W 420 420,0 210 420 0 0
5 SCHYNS Lore ACH 12D09780 RU15W 418 418,0 209 418 0 0
6 VERMEIR Océane GSR 11D09690 RU15W 375 375,0 188 375 0 0
7 LEMOINE Anaé ITW 12D08941 RU15W 322 322,0 161 322 0 0
8 BRANDT Margo ACH 12D09838 RU15W 298 298,0 149 298 0 0

RU18M - Recurve U18 Men
1 DROOGMANS Jérémy ACG 11H08904 RU18M 1029 514,5 257 520 509 0
2 GOMEZ-KLINKENBERG Samuel DSA 11H08288 RU18M 928 464,0 232 520 408 0
3 NOSOV Ivan SSK 09H09491 RU18M 436 436,0 218 436 0 0
4 VAN DEN NOORTGATE Loukas SSC 11H09301 RU18M 431 431,0 216 431 0 0
5 DECHIEF Alexandre ECA 10H08494 RU18M 394 394,0 197 394 0 0
6 PLUNUS Romain ACH 09H10186 RU18M 315 315,0 158 315 0 0

RU18W - Recurve U18 Women
1 VARDAR Meryem Nisa GSR 10D06638 RU18W 909 454,5 227 464 445 0
2 MARTIN Kenza ITW 09D07814 RU18W 436 436,0 218 436 0 0
3 BRANDT Célia ACH 10D08949 RU18W 403 403,0 202 403 0 0
4 KEYSERS Luna GSR 09D09681 RU18W 380 380,0 190 380 0 0
5 SALLE Ilona CTH 11D10068 RU18W 377 377,0 189 377 0 0
6 ROMPEN Amy DSA 09D07996 RU18W 374 374,0 187 374 0 0
7 VANDERVEKEN Zoé SSC 09D08042 RU18W 319 319,0 160 319 0 0
8 HAMBENNE Lila GAU 08D09316 RU18W 179 179,0 90 179 0 0

RU21M - Recurve U121 Men
1 BOUQUETTE Aurelien ITW 08H04054 RU21M 1426 475,3 238 482 473 471
2 BREMS Victor LIE 08H09605 RU21M 1399 466,3 233 492 458 449
3 GERARD Mathieu ITW 08H06290 RU21M 422 422,0 211 422 0 0

RU21W - Recurve U21 Women
1 VAN RATTINGHE Lara FOA 06D06407 RU21W 997 498,5 249 509 488 0
2 ANTOINE Cassandra CEN 06D07044 RU21W 537 537,0 269 537 0 0
3 MINET Emelyne LAW 07D05650 RU21W 518 518,0 259 518 0 0
4 GERVYS  Ambre ITW 08D06291 RU21W 455 455,0 228 455 0 0
5 THEWISSEN Emilie ACH 08D09783 RU21W 419 419,0 210 419 0 0
6 LERUTH Julianne CTH 06D08844 RU21W 351 351,0 176 351 0 0
7 JAMINET Maya DSA 08D08512 RU21W 303 303,0 152 303 0 0
8 HEMROULLE Amélie ACH 08D10074 RU21W 278 278,0 139 278 0 0
9 HERION Flavie ITW 08D06331 RU21W 267 267,0 134 267 0 0

RW - Recurve Women
1 D'AMBRA Lea FOA 95D07038 RW 1625 541,7 271 551 537 537
2 LAMBILLOTTE Anais LFU 00D00890 RW 1545 515,0 258 524 514 507
3 GUELL Olivia GSR 89D05905 RW 1015 507,5 254 512 503 0
4 GRIFASI Silvia CTH 80D05582 RW 987 493,5 247 496 491 0
5 BERKANE Senda LFU 92D00015 RW 987 493,5 247 494 493 0
6 HESSEL Sylvie ACG 79D01455 RW 970 485,0 243 489 481 0
7 RUIZ Sarah GSR 88D07938 RW 956 478,0 239 486 470 0
8 CALBEAU Aude FOA 95D08161 RW 904 452,0 226 473 431 0
9 HALLEUX Sarah ACH 88D10368 RW 891 445,5 223 446 445 0

10 CUTZACH Perrine ABT 85D08756 RW 829 414,5 207 430 399 0
11 HERNALSTEEN Morgane FAO 96D05139 RW 812 406,0 203 431 381 0
12 BERTHELS Cécilia ITW 03D01945 RW 793 396,5 198 426 367 0
13 VISART Clotilde ARC 82D09513 RW 489 489,0 245 489 0 0
14 MINET Amandine LAW 03D07842 RW 482 482,0 241 482 0 0
15 COUNE Françoise LIE 77D03087 RW 478 478,0 239 478 0 0
16 MINGUET Aurelie ACH 88D01560 RW 477 477,0 239 477 0 0
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17 BOTILDE Marine TAB 93D05811 RW 409 409,0 205 409 0 0
18 PRICKEN Pauline DSA 01D10284 RW 396 396,0 198 396 0 0
19 RAHIER-LERUTH Stéphanie CTH 78D08843 RW 338 338,0 169 338 0 0

VI2/3 - Visuel Mixte 2/3
1 BONNY Marie-Alix FAO 72D00645 VI2/3 765 382,5 191 401 364 0
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Numéro : 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

Club : FOA ITW GAU ANT ADS ABA LIE HUY LFU
Type compétition : 18m-L 18m-N 18m-L 18m-P 18m-L 18m-L Télévie 18m-P 18m-N

Mis à jour le 08-02-2026 Date début : 03-01-26 10-01-26 11-01-26 17-01-26 17-01-26 24-01-26 28-02-26 07-03-26 21-03-26
Date fin : 04-01-26 11-01-26 18-01-26 18-01-26 25-01-26 01-03-26 08-03-26 22-03-26

Province LFBTA : BX LG BX HT LG BW LG LG BW non-LFBTA non-LFBTA non-LFBTA non-LFBTA non-LFBTA non-LFBTA non-LFBTA
Résultat : VRAI VRAI VRAI VRAI VRAI VRAI FAUX FAUX FAUX FAUX FAUX FAUX FAUX FAUX FAUX FAUX

NOM et Prénom Club Matricule Catégorie Rés01 Rés02 Rés03 Rés04 Rés05 Rés06 Rés07 Rés08 Rés09 Rés10 Rés11 Rés12 Rés13 Rés14 Rés15 Rés16

BALTUS Michel ITW 74H08942 B50M 359 318

DEPRAETERE Eric ADC 72H09649 B50M 514 529

DOUILLET Gilles EAC 75H09466 B50M 439 434 419

KRUGEL Pascal CAS 70H07431 B50M 520

LELOUP Alain ABA 67H06860 B50M 482 495

MARC Choung SSK 72H04480 B50M 339 374

MARCOEN Jean-Philippe ADS 74H10237 B50M 399

ORPHANOS Ioannis EAC 71H04660 B50M 378 419

SNEESSENS Emmanuel LAC 71H02168 B50M 478

TOMASOVSZKI Itsvan SSK 69H00282 B50M 320

ZEMOURI Youssef LFU 66H08865 B50M 452 472

CAERELS Cathy HAC 69D04636 B50W 363

JAMINET Marie-Noëlle CAP 67D01878 B50W 342

THIBAUT Catherine ADC 70D07755 B50W 427

TOUSSAINT Mireille CAP 70D01497 B50W 237

ANDRIES Eric CMA 65H09826 B60M 450 431 438

BARONCELLI Piero FOA 62H09229 B60M 427

BENEITEZ José ACE 63H01773 B60M 282

BRISACK Roger LFU 46H06288 B60M 407 437 418

NEETENS Erik ABA 62H09865 B60M 456 477

ROMAIN Jean-Luc FBG 55H09263 B60M 267

VERVAET Christian CMA 62H00723 B60M 300 313

CARRETTE Joëlle CMA 65D00649 B60W 482 486

DAWANS Anne-Marie ACL 58D04790 B60W 464 486 470

DE BRUYN Partricia HAC 59D04785 B60W 367 366

JUNGERS Lucie GAU 60D08470 B60W 262

ANDERSEN Peter ABA 59H04036 BM 538

BARBARA Nicolas LFU 88H09014 BM 352

BELLE Thiebaut TAB 84H02696 BM 448

BLAIRON Michel ABA 64H07026 BM 473

CARPENTIER Serge TAB 64H09069 BM 479

COURTOIS Guillaume ABA 84H09721 BM 413

DEBRUYN Kevin GAU 82H07459 BM 471 476

DUSSENNE Christophe TAB 67H10283 BM 343

FONDU Arthur TAB 98H09280 BM 391

FRANZEN Benjamin DSA 81H09817 BM 367

GILLOT Cédric ADS 85H01862 BM 447

HEINE Sébastien TAB 82H06901 BM 451

KALLEN Thibaut HUY 97H10203 BM 394

LADRY Thibaut ABA 83H10030 BM 417

OSCHMANN Lionel AVB 05H03488 BM 263

SCHONMACKER Damien DSA 89H10000 BM 422 411

SCHONMACKER Noé DSA 16H09202 BU13M 349 386

DAVID Abigaëlle DSA 14D07788 BU13W 239

LEMOINE Anaé ITW 12D08941 BU15W 305

BRUAUX Benjamin TAB 10H07947 BU18M 361

LENDERS Dean DSA 10H07432 BU18M 243

Sélection Championnat de 

Ligue Indoor 2027
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PASCUCCI Alessio ITW 09H06410 BU18M 152

CORDA Mathieu ITW 08H09082 BU21M 298 300

FERIR Izzy HUY 08D06554 BU21W 390

AGIE DE SELSATEN Véronique CMA 81D08699 BW 442 498

BEAULOI Virginie FAO 84D07605 BW 429

CNOCKAERT Laetitia TAB 79D07948 BW 452

DE ROOVERE Jaëlle CMA 80D07883 BW 403

DUPRIEZ Laurence RCM 78D08922 BW 382 416

LI Na CMA 87D10947 BW 455 472 464

MELON Delphine HUY 86D07095 BW 357 425

MICHEL Lisa FAO 79D08608 BW 379 379 326

MORTIER Patricia FOA 76D00061 BW 457 467 446

ROSSI Fiona ABA 86D06177 BW 328

SAVENKOVA Tetiana GAU 83D10862 BW 329

STOUFFE Armony CAC 87D08902 BW 388 318 377

VAN AERSCHOT Mireille FOA 80D06701 BW 454 470

CROES Emmanuel LAW 67H01269 C50M 559

DE RYCKERE Eric ECA 69H00007 C50M 558

DUVIVIER Pascal CAS 67H09107 C50M 546 538

FISSIAUX Steve ARB 73H09116 C50M 534 530 542

GEVART Jean-Michel LFU 71H06603 C50M 532 514 524 543 519

GOFFIN Philippe CMA 69H07007 C50M 573

GOUVERNEUR Philippe LIE 72H01530 C50M 574 579 577

KEMPINAIRE Samuel ECA 74H07971 C50M 556

LANGUEDOC Franck ANT 73H01129 C50M 538

LEENDERS Rudi CEN 68H01007 C50M 506

NOIRET Frank SSC 69H01281 C50M 578

PITTIA Fabrice CEN 75H05476 C50M 556 556

RYCKAERT Eric ECA 76H03785 C50M 88

VANDERSANDEN Thierry LFU 73H08767 C50M 531

VANDERVEKEN Yves SSC 75H01279 C50M 553

WEYDERS Eric FGV 71H02400 C50M 547

WOIT Frédéric ARB 72H01293 C50M 552

DE BOURNONVILLE Françoise ITW 74D06510 C50W 535 536 520 535

D'IGNOTI Brigida LFU 74D07631 C50W 506 499 485 490 502

VANZEVEREN Barbara RCM 74D01124 C50W 551 541

BACKES Joseph GAU 58H09311 C60M 524 538

CATHELAIN Christophe ECA 65H04557 C60M 564

DALLA-LIBERA Alain ACH 64H03338 C60M 567 556 555 566

DEBRUE Pascal CAC 64H00880 C60M 558

DELAUNOIS Michel ABA 65H00570 C60M 544 534

DELCOMINETTE Guy LIE 48H01514 C60M 509 511

DELVAL Alain FAO 62H00471 C60M 505

DEPLECHIN Guy LAW 51H01488 C60M 446 469 438

DETIENNE Jean-Claude CEN 51H00989 C60M 516

DI PIERDOMENICO Toni SSC 56H00004 C60M 531

GALAN Christian LIE 65H01401 C60M 561
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HEUSDENS Alain LIE 63H01540 C60M 557 534

OLIVIER Pierre LAB 64H06873 C60M 534

PRIEELS Philippe GSR 53H00131 C60M 531

SCHLITZ Michel CAP 64H01875 C60M 533

SLOOVEN Philippe CEN 64H01002 C60M 536

GUILBERT Laurence ECA 65D08336 C60W 462

HANIQUE Francine LIE 47D00002 C60W 500 515

HOUSSIER Gilberte CAC 63D01297 C60W 540 538

LEONARD Raymonde LAW 55D01487 C60W 518 503 506

LOLY Colette LIE 62D01550 C60W 528 536

NOEL Maryse ABA 55D00569 C60W 507

AMAOUZ Christian HAC 78H05839 CM 564

AMAOUZ Ethan HAC 04H05840 CM 555

COLLINS Francis DSA 84H02065 CM 538 532

CROES Quentin LAW 99H01271 CM 580

DEBROUX Sebastien CMA 77H09074 CM 531

DENIS Romain SSC 93H08915 CM 565

DEVIS Jérémy ABA 93H00633 CM 553

DUBOIS Jordan HUY 95H03082 CM 563

FISSIAUX Marvin ARB 99H08482 CM 581

FORNEVILLE John LFU 86H06107 CM 565 555

GEURTS Brieuc ABA 95H00672 CM 582

GEVART Noa LFU 05H06604 CM 580 570 584 583 568

HUE Cedric MDY 87H09712 CM 532

JULLION Nicolas FGV 05H05475 CM 555

LAGNEAU Jonathan ECA 91H09376 CM 547

LEGROS Christophe MDY 82H02068 CM 534

MARCHAND Emmanuel CAS 84H09100 CM 564

OSNOWSKI  Sébastien ARB 01H01230 CM 574

POULAIN Pascal CAS 87H07443 CM 558

RYCKAERT Emerik ECA 03H03790 CM 558 561

SCALZO Calcedonio CAC 78H07392 CM 572

SCHOMMERS Nicolas LIE 91H01569 CM 547

UMORE Thomas ITW 99H01982 CM 564

VANDERGUCHT Jonathan GSR 94H00147 CM 571

VERLAET Jordan ITW 96H01942 CM 569 568

VOYEUX Christian CAS 80H07694 CM 564 563

WATTIEZ Anthony ANT 92H00908 CM 574

WOIT Thomas ARB 03H01328 CM 563 557

SIMOENS Robin RCM 13H09748 CU13M 510

DUBOIS Dorian HUY 10H03639 CU18M 439

HUE Lukas MDY 10H09713 CU18M 358

KRÜGEL William CAS 10H07435 CU18M 524

MARCHAND Nathan CAS 09H06512 CU18M 523

VANDENHEEDE Hanne RCM 08D07970 CU18W 555

GOUVERNEUR Roméo LIE 07H03937 CU21M 508

LANGUEDOC Conrad ANT 07H01114 CU21M 536 533
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VOYEUX Lena CAS 06D07693 CU21W 532

BERNAERT Velina FOA 02D04732 CW 549 561 552

BOVY Gwendoline CAS 85D06511 CW 526

GOUVERNEUR  Aurélie LIE 90D05866 CW 506 543

HEUSDENS Kelly LIE 02D01539 CW 478 523

LEJEUNE Fanny LFE 89D01391 CW 570

LESNIAK Renata GPE 89D02975 CW 574

LIBOIS Nancy HAC 80D05842 CW 543

MENS Kristy LIE 94D08809 CW 514 521 507

OLIVIER Jodie LAB 98D09111 CW 557 563

TROTTA Rosa SSC 79D01274 CW 531

BIGNOS Emile ITW 55H01944 LM50 330

BOURGUIGNON Howard FAO 67H05374 LM50 384

BUNGENEERS Daniel CAP 64H01498 LM50 456

COLLIN Patrick ACG 54H02372 LM50 353 427

CRABBE Alain SSC 57H01020 LM50 466 409 439

FOCCROULLE Marc AVB 68H02022 LM50 493

GASPARD Freddy RCM 61H01122 LM50 481

GAYET Philippe ACH 62H03458 LM50 383 354

GEERTS Léon AVB 53H07053 LM50 391

HANON Pascale ABT 73D01189 LM50 417

JANSSENS Philippe DSA 57H07425 LM50 349

KREUTZ Philippe CAS 60H07696 LM50 209

LANDUYDT Michel ARC 68H08716 LM50 389

LEBON Josiane ARC 53D00584 LM50 428 405 431

LORQUET Philippe ITW 70H01956 LM50 494 508 504 502

RODRIGUEZ Myriam ITW 64D06780 LM50 271

SERVAIS Alain CTH 67H01678 LM50 475 494

SPINA Eliseo CEN 58H09362 LM50 384

TYERS Gérald ABA 62H00573 LM50 485 504

VERSET Jean GAU 67H10261 LM50 360 337

BAAR Valérie CTH 79D01702 LMS 397 404

DAVAIN Léonie ACG 85D07533 LMS 456 490

DEFECHE Amélie MPA 93D07691 LMS 327

DEJONG Geoffroy CMA 79H05183 LMS 354

DELHEZ Laurent CTH 96H08847 LMS 291

DESBOIS Nicolas GAU 85H10259 LMS 391

DUBOIS Arnaud HUY 89H03081 LMS 503

EL SAYED Ahmed RCM 80H05922 LMS 547

GERON Michèle DSA 92D07434 LMS 316

GRIFASI Silvia CTH 80D05582 LMS 461 435

HARDY Florian DSA 91H07114 LMS 432 417

HARDY Thibauld AVB 08H09998 LMS 394

JABLONSKI Nicolas AJB 87H03093 LMS 416

JANSEN Laetitia ITW 86D06474 LMS 311

KINDT Rosalie CEN 07D09015 LMS 372

LAM Cecile ACM 86D04792 LMS 403
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LAURENT Michael ABA 88H07827 LMS 362

MONTALBANO Dominique HUY 81D01470 LMS 292

MONTALBANO Maria HUY 78D09976 LMS 355

PIRON Michael AVB 79H06220 LMS 465

SACRÉ Charlotte HUY 96D10204 LMS 403

SELLIER Corentin ITW 92H06509 LMS 438

VERLAET Jordan ITW 96H01942 LMS 414

LADSOUS Thomas ADS 96H09870 MRM 354

SCHUMACHER Lisa DSA 00D07439 MRM 293

ARGUELLES José Antonio LFU 68H00865 R50M 443

BARDOUL Andy ITW 72H01929 R50M 538 517 534 523

BERTHELS Serge ITW 76H01941 R50M 464 433 526

CARLIER Alain FOA 69H00022 R50M 516 532

CHARUE Stéphane SSC 74H07503 R50M 466

COLPAERT Samuel ANT 75H10033 R50M 428 414

DE WINTER Patrick GPE 66H00240 R50M 508

DEGALLAIX Geoffrey CAC 75H06051 R50M 504 498 484

DELNATTE Bernard LFU 68H05571 R50M 410

DESCLIN David MPA 73H08258 R50M 471

DESMET Emmanuel RCM 69H09892 R50M 522

FELEGYHAZY Tamas FOA 68H06709 R50M 481 464

GEVART Jean-Michel LFU 71H06603 R50M 333

IVANKO Frederic SSC 70H06651 R50M 511

KLOCKHAUS Sylvain ACH 70H09779 R50M 286

LAMBILLOTTE Yves LFU 72H05876 R50M 503 496

LANGUEDOC Franck ANT 73H01129 R50M 520 497

LAURENT Fabrice FBG 68H10456 R50M 501

LECLERC Michel ACH 71H01609 R50M 491

LENDERS Guido DSA 67H07500 R50M 455

LOCHT Vincent ACG 71H09534 R50M 410 466

LORQUET Philippe ITW 70H01956 R50M 503

MASSÉ Hugues CMA 73H06792 R50M 481

MINET jean Francois LAW 73H07843 R50M 447

MONSEUR Valere LIE 76H06430 R50M 492

SERVAIS Jean Luc ACH 67H06684 R50M 486

STRUBBE Benny LFU 74H00901 R50M 450

THIBERT Philippe LIE 70H01573 R50M 492

VANDECLEE Julien ACM 71H10268 R50M 506

VANDERMUNTER Michaël ABA 75H02885 R50M 419

VANHOVE Frédéric SSK 70H04750 R50M 335

WATTIEZ Eddy ANT 67H00909 R50M 526

HISSETTE Christine HAC 68D04716 R50W 482

HUART Maryse RCM 68D09746 R50W 382

JANSSENS Marianne FOA 75D00052 R50W 510 483

KRACUNOVIC Diane SSC 67D07502 R50W 333

NOTTE Véronique ACH 74D09778 R50W 423

SAINT-AMAND Sophie LFU 71D06602 R50W 484 459
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SPRIMONT Nathalie ACH 68D10970 R50W 408 401

THIROT Wivine LFU 72D00902 R50W 476

ANTOINE Pol GAU 55H03499 R60M 485

COCQUYT Francis CTH 60H01688 R60M 477 510

CORDIER Serge MPA 65H09160 R60M 452

DAGNELIE Paul ABT 61H10421 R60M 347

DUBOIS Jacques HUY 65H01471 R60M 487

FIORA Joël SSK 57H00342 R60M 519

FRYNS Guido ACH 59H03148 R60M 342 391 401

GAUTHIER Joël SSC 58H08573 R60M 479 469

HENIN Christian SSC 58H00999 R60M 434

JAMOUL Pascal LIE 66H01546 R60M 381 437

LEJEUNE Paul LFE 56H00919 R60M 459 469

LEJOLY Daniel LIE 61H01549 R60M 535 514 520 521

LO DUCA Gaetano ACL 62H09054 R60M 466

MALEVE Vincent LAW 63H02585 R60M 477

MEYER Marc RCM 59H04233 R60M 396 471

NATALIS Joseph ACH 42H01967 R60M 481

NIZET Philippe ACH 61H07318 R60M 424 424

PAT Henri ABA 52H04786 R60M 447

PETRUS Gustave GAU 54H00363 R60M 364

PIERRE Auguste ACL 56H04788 R60M 514

PRUDHOMME Pascal ABT 64H04981 R60M 453

RENNEAU Jean-Noel ACM 59H02001 R60M 455 459

THOMSIN Emile ACH 59H09782 R60M 434

VAN RATTINGHE Christian FOA 63H06408 R60M 441 456

VANDENHOOFDEN Bernard FAO 65H00451 R60M 526

VIGNERON Bruno ANT 66H08474 R60M 467 420

BILLET Marie-Louise FOA 50D00017 R60W 470

COLLARD-BOVY Francoise ACL 65D08181 R60W 447

CORNU Linda SSC 57D01261 R60W 425

DEKNOP Nadine FOA 59D00036 R60W 274

MAERTENS Catherine GSR 64D00141 R60W 513

MARIQUE Cécile LAW 62D08683 R60W 399

BIENFAIT Adrien CMA 99H05501 RM 504 490

BRANDT Laurent ACH 78H10369 RM 425

COLLINS Francis DSA 84H02065 RM 441 141

COUSTRY Anthony FOA 99H00028 RM 468

DE BOOS Guillaume ARC 95H10041 RM 452

DEJONG Geoffroy CMA 79H05183 RM 527 490

DRAYE Miguel FAO 79H08565 RM 415

DROOGMANS François ACG 77H01447 RM 493 538

DUBOIS Frédéric LFE 80H09360 RM 492

FORNEVILLE John LFU 86H06107 RM 525

GENTILE Carmelo LIE 83H01527 RM 421 444

GEVART Noa LFU 05H06604 RM 534

GUARINI Robin MPA 00H07685 RM 505
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HECK Florent SSK 90H09496 RM 513

JORIO Ludovic ANT 83H08560 RM 363 384

JOST Floriant ITW 05H08940 RM 316

KALENGA MUKENDI Philippe SSC 84H08743 RM 408

LAURENT Julien FBG 81H06948 RM 489

LEONETTI Sylvain ACM 87H08079 RM 487

LIEVIN Valentin ECA 99H10909 RM 562

MEDART Maxime CEN 91H05640 RM 498

MENAGER François DSA 77H08510 RM 422

MISSON Damien HUY 86H06751 RM 519 534 540

PAGANELLI Geoffrey ADS 91H01903 RM 536

SALLE Laurent CTH 89H10023 RM 474

SCARLATA Nicolas ACM 90H01911 RM 519 523

SERRON Nicolas LIE 79H03427 RM 529 555

THELEN Nicolas ACG 81H03858 RM 521 519

TULUMELLO Hugo ACM 71H01918 RM 569 563 575

VANDERCLEYEN Benoit CAT 86H04959 RM 541 531

VERMEEREN Jonathan FAO 98H11024 RM 437 306

VITRY Alexandre GSR 81H07211 RM 531

WATTIEZ Anthony ANT 92H00908 RM 574 562

WATTIEZ Yohan LFE 96H00905 RM 559 558

WILMET Romain HUY 02H10149 RM 457 466

FRANZEN Olivier DSA 16H09335 RU13M 424

GOMEZ-KLINKENBERG Julian DSA 14H10542 RU13M 378

GOFFINET Soline DSA 16D09122 RU13W 320

KURYLENKO Valeriia DSA 14D10946 RU13W 350

BOURDOUXHE Evan ITW 12H07317 RU15M 461

KRATZBORN Maxime DSA 12H09644 RU15M 465

BRANDT Margo ACH 12D09838 RU15W 298

COLLINS Mathilde DSA 12D07426 RU15W 505 490 476

GOFFINET Louise DSA 13D07501 RU15W 504

LEMOINE Anaé ITW 12D08941 RU15W 322

MARYASOVA Mariia DSA 13D10662 RU15W 420

MENAGER Korydwen DSA 12D08478 RU15W 524 518

SCHYNS Lore ACH 12D09780 RU15W 418

VERMEIR Océane GSR 11D09690 RU15W 375

DECHIEF Alexandre ECA 10H08494 RU18M 394

DROOGMANS Jérémy ACG 11H08904 RU18M 509 520

GOMEZ-KLINKENBERG Samuel DSA 11H08288 RU18M 520 408

NOSOV Ivan SSK 09H09491 RU18M 436

PLUNUS Romain ACH 09H10186 RU18M 315

VAN DEN NOORTGATE Loukas SSC 11H09301 RU18M 431

BRANDT Célia ACH 10D08949 RU18W 403

HAMBENNE Lila GAU 08D09316 RU18W 179

KEYSERS Luna GSR 09D09681 RU18W 380

MARTIN Kenza ITW 09D07814 RU18W 436

ROMPEN Amy DSA 09D07996 RU18W 374
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SALLE Ilona CTH 11D10068 RU18W 377

VANDERVEKEN Zoé SSC 09D08042 RU18W 319

VARDAR Meryem Nisa GSR 10D06638 RU18W 445 464

BOUQUETTE Aurelien ITW 08H04054 RU21M 450 471 482 473

BREMS Victor LIE 08H09605 RU21M 449 458 492

GERARD Mathieu ITW 08H06290 RU21M 422

ANTOINE Cassandra CEN 06D07044 RU21W 537

GERVYS  Ambre ITW 08D06291 RU21W 455

HEMROULLE Amélie ACH 08D10074 RU21W 278

HERION Flavie ITW 08D06331 RU21W 267

JAMINET Maya DSA 08D08512 RU21W 303

LERUTH Julianne CTH 06D08844 RU21W 351

MINET Emelyne LAW 07D05650 RU21W 518

THEWISSEN Emilie ACH 08D09783 RU21W 419

VAN RATTINGHE Lara FOA 06D06407 RU21W 509 488

BERKANE Senda LFU 92D00015 RW 494 493

BERTHELS Cécilia ITW 03D01945 RW 426 367

BOTILDE Marine TAB 93D05811 RW 409

CALBEAU Aude FOA 95D08161 RW 473 431

COUNE Françoise LIE 77D03087 RW 478

CUTZACH Perrine ABT 85D08756 RW 430 399

D'AMBRA Lea FOA 95D07038 RW 531 537 537 551

GRIFASI Silvia CTH 80D05582 RW 491 496

GUELL Olivia GSR 89D05905 RW 503 512

HALLEUX Sarah ACH 88D10368 RW 446 445

HERNALSTEEN Morgane FAO 96D05139 RW 381 431

HESSEL Sylvie ACG 79D01455 RW 481 489

LAMBILLOTTE Anais LFU 00D00890 RW 514 507 524

MINET Amandine LAW 03D07842 RW 482

MINGUET Aurelie ACH 88D01560 RW 477

PRICKEN Pauline DSA 01D10284 RW 396

RAHIER-LERUTH Stéphanie CTH 78D08843 RW 338

RUIZ Sarah GSR 88D07938 RW 486 470

VISART Clotilde ARC 82D09513 RW 489

BONNY Marie-Alix FAO 72D00645 VI2/3 401 364
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